
DECRETO MUNICIPAL Nº4303 – 31/01/2013 – CRÉDITO SUPLEMENTAR

DECRETO MUNICIPAL Nº 4304

“DISPÕE SOBRE A SUSPENSÃO DE DECRETOS”.

RÊMOLO ALOISE, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1o – Ficam suspensos os Decretos de número 4276, 4277, 4278, 4279 e
4283 e 4290, que dispõem sobre a Liberação de lotes caucionados ao Município..

Art.  2o - Revogadas as disposições em contrário,  entrará  este Decreto em
vigor na data de sua assinatura. 

          Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 31 de janeiro de 2013.
 

RÊMOLO ALOISE
Prefeito Municipal


